
Karadeniz Batum Turu 5 GECE 6 GÜN

TUR PROGRAMI 

1.GÜN

Değerli misafirlerimiz 19.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi yanından ve 20.15 Kartal Yemek Center 

– 23.30 Çayırova Mc Donalds Önünden hareket ile gece yolculuğumuza başlıyoruz.Lütfen 

belirtilen saatlerde bulunmanızı rica ederiz.

2.GÜN

Değerli misafirlerimiz 00.00 İzmit Halk Evi Durağı ( İzmit – Adapazarı yönünden ) 00.10 İzmit Otogar 
Önü Otobüs Durakları ( ROMATEM Karşısı ) – 00.40 Adapazarı Otoban Çıkışı Total Benzin İstasyonu, 
01.25 Düzce Çoban Mevkii Shell Benzin İstasyonu Önünden sizleri otobüsümüze alıyoruz. 
Otobüsümüzde sizlere ikram edeceğimiz yemek paketi ve ikramlarımız eşliğinde İzmit – 
Adapazarı – Bolu – Gerede – Karabük – Araç istikametinden Kastamonu’ya ulaşıyoruz. 
Karaçomak Deresinin iki yakasına kurulmuş olan Kastamonu, Kurtuluş Savaşı’nda verdiği örnek
mücadeleden sonra “Şehitler Diyarı” adıyla anılır olmuş. Burada, Hükümet Konağı, Şerife Bacı 
Anıtı’nı görüp Nasrullah Camii ve Meydanı’nı gezdikten sonra Kastamonu Kalesini ve Saat 
Kulesini panoramik olarak görüp Taşköprü – Hanönü – Boyabat istikametinden Ülkemizin en 
kuzeydeki ili Sinop’a ulaşıyoruz. Küçük ve şirin bir olan Sinop’ta ülkemizin tek fiyordu, yemyeşil 
ormanı, denizin bir nehir gibi kara içine girdiği Hamsilos Koyu, Akliman, Maket Gemi Yapım 
Atölyeleri, limanı, romanlara ve türkülere konu olmuş Tarihi Hapishaneyi gezip Sinop Liman 
Mevkisinde öğle yemeği için mola veriyoruz. Sinop’ta nokul tatmayı ve kendinize maket gemi 
atölyelerinden bir tane gemicik almayı unutmayın. Sinop gezimizi tamamladıktan sonra Gerze – 
Bafra – Alaçam – Ünye – Fatsa – Ordu istikametinden otelimize varış. Akşam yemeği ve 
konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı:Otobüste dağıtılacak olan Lunch Box (Sandwich, Meyve Suyu, Eti Browni, Muz, 

Nane Şekeri) ya da Sepetçioğlu Tesislerinde ekstra olarak alabilirsiniz.

Öğle Yemeği:Sinop Liman Mevkii Örnek Mantı: Meşhur Sinop Mantısı, Nokul

Akşam Yemeği:Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.

Konaklama: Cotyora Otel, Dedeevi Otel, Amazon Aretias, Kadhırga Otel

Mola Tesisleri:Bolu Mavi Ocak Dinlenme Tesisleri, Sepetçioğlu Tesisleri

Rota:İstanbul – Bolu (251 km), Bolu – Sinop (447 km), Sinop – Ordu ( 315 km )

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 1013 km

Otele Giriş Saati: 19.00

3.GÜN

ORDU – TELEFERİK – BOZTEPE – GİRESUN – GİRESUN KALESİ – TRABZON – AYASOFYA 

MÜZESİ – TELKARİ ATÖLYESİ – SOĞUKSU MEVKİ – ATATÜRK KÖŞKÜ – OF – SÜRMENE – 



UZUNGÖL – KARASTER – LUSTRA YAYLALARI – HALDİZEN VADİSİ

Değerli misafirlerimiz,sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, rehberimizden 

aldığımız bilgiler eşliğinde Ordu kentinin sembolü olan Boztepe’ye Çıkmalı Şu Orduya Bakmalı 

sözünün mekânı olan Boztepe’ye çıkıyoruz. ( Dileyen misafirlerimiz ( Ekstra ) Boztepe’ye 

teleferik ile çıkabilir.) Ordu’yu ve Karadeniz’i ayaklarımızın altında hissedeceğiz. Sonrasında 

Ordu’dan ayrılarak kirazın vatanı olan Giresun’a ulaşıyoruz. Giresun’dan geçerken bir yanımızda

yakın tarihimizin bir parçası, milli mücadelenin önemli isimlerinden Topal Osman’ın Mezarının da

içinde bulunduğu Giresun Kalesi ( Panoramik), diğer tarafımızda ise Karadeniz’in tek adası olan 

Giresun Adasını ( Panoramik) görerek Karadeniz’in en gelişmiş kenti olan Trabzon’a varıyoruz. 

13.yy da I. Manuel Komnenos zamanında yapılmış, 1572 tarihinde camiye çevrilen, ardından 

1964 tarihinde müzeye çevrilmiş olan Kommenos Devletinin önemli eserlerinden biri olan 

Ayasofya Müzesini geziyoruz. Trabzon merkezde küçük bir gezinti yapıyoruz bu gezintide 

Trabzon’a has olan Telkari Sanatının örneklerini görebileceğimiz ve satın alabileceğimiz Telkari 

Atölyesi ve Mağazası gezintinin ardından Soğuksu Mevkiine doğru yola çıkıyoruz, burada bizi bir

20.yy şaheseri olan Atatürk Köşkü karşılıyor. Ulu Önder bu köşkü 1924 ve 1930 yıllarında ziyaret 

etmiş ve 1937 yılında bir kez kalmış, vasiyetinin bir kısmını da bu köşkte yazmıştır. Köşk’ün 

mimarisi ve bahçesi sizleri büyüleyecek. Atatürk Köşk’ü gezimizin ardından, Sürmene’de 

bulunan Çay Fabrikamıza giderek Çay’ın dalından koparılıp bardaklarımıza gelişine dek izlediği 

süreci yerinde öğreniyoruz. Gıda Mühendisinden alacağımız bilgiler sonrasında dileyenler 

Hediyelik Çay ve Fındık alışverişini bu noktadan yapabilirler. Çay fabrikası ziyaretimiz 

sonrasında ise yine Sürmene denince ilk akla gelen unsurlardan olan Sürmene Bıçağı 

Atölyesine gidiyoruz. Sürmene Bıçağı hakkında da bilgilendikten ve alışverişimizi yaptıktan 

sonra, Türk Sivil Mimarisinin bölgedeki önemli örneklerinden olan olan Memişağa Konağı’nı 

geziyoruz ve burada yöresel bal, peynir, tereyağı vb yöresel doğal ürünlerin alışverişi için 

serbest zaman veriyoruz. Türk ve Rum mimarisinin bu ortak şaheserinde çekeceğimiz 

muhteşem fotoğrafların ardından Karadeniz’in simgesi haline gelen Uzungöl’e gidiyoruz. 

Uzungöl’de o muhteşem manzaraya karşı çay içip, güzel fotoğraflar çekebilirsiniz.Misafirlerimiz 

ile Uzungöl’ünbüyülü manzarasından minibüslerimiz ile Haldizen Vadisini, Lustra – Karaster 

Yaylaları gezilerimizi yapıyoruz.Uzungöl’ün büyülü manzarasından sonra otelimize ulaşıyoruz. 

Akşam yemeği ve konaklama.

Sabah Kahvaltısı:Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.

Öğle Yemeği:Körfez Metin Restoran: Tüm yöresel lezzetlerin tadına bakabilirsiniz. Rehber 

Tavsiyesi: Akçaabat Köftesi, Kaygana, Bulgur Pilavı, Saray Burma Tatlısı

Akşam Yemeği:Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.

Konaklama: Zarha Mountain Resort / Biltepe Otel / Konak Park Otel / Maçkam Otel

Rota:Ordu – Giresun (42 km), Giresun – Trabzon (131 km), Trabzon – Sürmene (50 km), Sürmene

– Uzun göl



(55 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 278 km

Otele Giriş Saati: 18.30(Karadeniz Turu)

4.GÜN

AYDER YAYLASI – GELİN DÜVENİ ŞELALESİ – FIRTINA DERESİ – ZİLKALE – RAFTİNG – PAKET 

FİYATINA DÂHİL BATUM TURU – GONİO ( APSAROS ) KALESİ – ÇORUH NEHRİ – TİYATRO 

BİNASI – MEDEA HEYKELİ – BATUM LİMANI – MERYEM ANA KATEDRALİ – ORTA CAMİİ – 

BOTANİK BAHÇE

Değerli misafirlerimiz, sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Dünyadaki 

cennet Ayder Yaylasına doğru yola çıkıyoruz. Fırtına Deresi’ni takip ederken kestane, kızılağaç, 

doğu ladini gibi Doğu Karadeniz bitki örtüsünün en zengin örneklerini görerek Hala Deresi’nin 

yanındaki tarihi Osmanlı Taş köprülerinden Mikron veya Kale Köprüsünde fotoğraf molası. 

Kaçkar Dağları’nın en güzel noktasından biri olan Ayder Yaylasında keyifli bir yürüyüş 

yapıyoruz. Gelin Düveni Şelalesi ve diğer şelaleleri görüyoruz. Galerdüzü ve Kalegon gezileri 

sonrası yaylada serbest zamanda keyifli bir yürüyüş yapıp yöre insanlarıyla keyifli bir sohbet 

yapabilirsiniz. Ayder Yaylasında kendinizi bambaşka bir dünyada hissedeceksiniz. Karadenizin 

en güzel vadilerinden Fırtına Deresi’nin yanında öğle yemeği için mola veriyoruz. Öğle 

yemeğinde yöresel lezzetler olan Muhlama, Laz böreği, Kara Lahana Sarması, Kırmızı Benekli 

Alabalığının tadına bakıyoruz. Keyifli öğle yemeğinin ardından,

Arzu eden konuklarımız için farklı tur alternatiflerimizi değerlendiriyoruz.

 

1.Seçenek: Sevdaluk dizisinin de çekildiği Şenyuva ve Mollaveyis köylerindeserbest zaman ve 

fotoğraf molası sonrası Eski Ticaret Yolunu korumak için Çat Vadisine kurulmuş olan ZİLKALE 

( Zil Kalenin Kartal Yuvasını andıran görüntüsüne hayran kalacaksınız )  gezisi kişi başı 35 TL

2.Seçenek: Fırtına Deresinde yaklaşık 1,5 saat süren hafif bir parkurdaRAFTİNG kişi başı 50 TL

5.GÜN

RİZE – RİZE KALESİ – RİZE BOTANİK PARKI – RİZE BEZİ – SÜMELA MANASTIRI – ALTINDERE 

MİLLİ PARKI – MAÇKA – ORDU

Değerli misafirlerimiz, sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Rize Şehir 

Merkezinde Turumuzu panoramik olarak yapıyoruz. Sonrasında Rize Bezinin tanıtılacağı ve 

alışverişinin yapılacağı atölyemize varıyoruz. Sonrasında Şirin Rize’yi Kuşbakışı Seyredeceğimiz

Rize Botanik Parkına veya Rize Kalesine çıkıyoruz. Rize’den ayrılarak Trabzon Maçka’da bulunan

Altındere Milli Parkına hareket ediyoruz. Altındere Milli Parkı içine girdiğinizde adeta yeşilin 1001



tonunu göreceksiniz. Yeşilliklerin içinde bulunan Karadağ’ın eteklerinde kayaya oyularak inşa 

edilmiş olan Sümela Manastırının mimari harikasını gördüğünüzde şaşkınlığınızı 

gizleyemeyeceksiniz. 1250 mt yükseklikte bulunan Sümela Manastırını gezerken rehberimizin 

anlatımlarından sonra bir kez daha büyüleneceksiniz. Ayazma, Kaya Kiliseleri, Su Kemerleri, 

Kaya Freskleri ( Sümela Manastırı’nda yapılan restorasyon çalışmaları nedeniyle manastır 22 

Eylül 2015 tarihinden itibaren belli bir süre ziyarete kapatılmıştır. Restorasyon süre belli 

olmadığından dolayı tur tarihinde geziye kapalı olması durumunda Sümela Manastırı’nın 

Altındere Milli Parkı içerisinden panoramik fotoğrafı alınacaktır. Kültür ve Turizm Bakanlığının 

restorasyon çalışmaları yapıldığından Manastırın kapalı olması halinde Karaca Mağarası gezisi 

yapılacaktır.) gezisi ardından otelimize varış. Akşam yemeği ve konaklama.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.

Öğle Yemeği:Sümela Restaurant: Tüm yöresel lezzetlerin tadına bakabilirsiniz. Rehber 

Tavsiyesi: Akçaabat Köftesi, Kuymak, Kaygana, Etli Bulgur Pilavı, Laz Böreği, Alabalık, Saç 

Kavurma, İspir Fasulyesi

Akşam Yemeği:Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.

Konaklama: Cotyora Otel, Dedeevi Otel, Amazon Aretias, Kadhırga Otel

Rota:Hopa – Rize ( 90 km ) Rize İçi Gezi ( 5 km ), Rize  – Sümela ( 120 km), Sümela ( Maçka )   – 

Ordu (225 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 440 km

Otele Giriş Saati: 19.30

6.GÜN

ORDU – FATSA – ÜNYE – SAMSUN – ATATÜRK HEYKELİ – BANDIRMA VAPURU İSTANBUL’A 

DÖNÜŞ

Değerli misafirlerimiz, sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Samsun’a 

hareket ediyoruz. İlk olarak Samsun Meydanında bulunan ATATÜRK Heykelini görüyoruz. 

Sonrasında doğu park alanı içinde yer alan ATAMIZI Samsun’a ulaştıran aslına uygun olarak 

yapılan Bandırma Vapurunu gördükten sonra İstanbul’a doğru yola çıkıyoruz. Akşam saatlerinde

İstanbul’a varıyor bir başka VY Tur’un organizasyonunda buluşmak üzere Siz değerli 

misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak vedalaşıyoruz.Hoşcakalın…

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.

Öğle Yemeği:Osmancık Kamil Koç vb. Mola Tesislerinde; Tüm yöresel lezzetlerin tadına 

bakabilirsiniz.

Akşam Yemeği:Yol üstü tesislerinde ekstra olarak alınacaktır.

Konaklama: DİKKAT DÖNÜŞ GÜNÜ. BUGÜN OTEL KONAKLAMASI YOKTUR.

Rota:Ordu  – Samsun  ( 150 km ), Samsun – İstanbul  ( 740 km )

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 890 km

TOPLAM TUR MESAFESİ: 2940 km



İstanbul’a Varış Saati: 22.00 (Yaklaşık)


